
THEROTARY Ａ

型

回

Ⅲ

剛

や

凸

、

Ｏ

Ｅ

呼

』

，

Ｉ

、

、

Ⅲ

Ⅷ

和

凸

池

ＣNA GOYA-CHIKUSA

名音晨黍種回＝タリーク壹融

砿職EB偏灘目

鵜鵜綱‘
大谷和雄
池通隆
浅井誠寿 ~

」 ~

風‘認

例会目
‘謄湯
薑務局

一 二二

会長
ミー君 日名P・

幹事~
会報冨謨涙

題字黒野貞夫

~~

まことの幸福は人助けから

REALHAPPINESSISHELPINGOTHERS
l992～93年度RI会｣を クリフォード･L･タ．クターマン

No. 16

秋季家族会於川奈ホテル

石田耕嗣君、木全昭二君、長門保明君、

鈴木正男君、上野保君結婚記念日祝い。

(11/10分）

水野民也君現在私は県体育指導委員辿絡

協議会会長、 ’二1本ボウリング場会会長を務め

させて頂いておりますが、この度名古屋市体育猯

導委員制が発足して以来、34年間地域スポーツ

の指導普及に努めたということで体育功労者

として県教育表彰を受賞することができまし

た。これも皆様のお陰と感謝しております。

平成4年11月10．11B(火・水）第501回例会平，

◇出席報告

会員 69(65)名

出席率 29.23％

前回 10月27H

へ

出席 19名

(修正出席率) 100%

◇ビジター紹介80名

◇ニコボックス

(10/27分）

大谷和雄君 10周年記念式典には色々有難

とうございました。

成田良治君 10間ｲI畠記念式典には御協力有

難うございました。水野実行委員長からも感

謝の電話がありました。

小山雅弘君先日の10周年式典では皆橡に

ご心記をおかけしました。ホッとしております！

小杉啓彰君 10周年式典おめでとうござい

ました。

松居敬二君①先日の10周年式典の折には、

会員の奥様方にご協力頂きましてありがとう

ございました。

②本日、新入会員の三好親さんを紹介さ

せて頂きます。

三好親君本'三|より入会させて頂きます。

よろしくお願いします。

小坂井盛雄君優良従業員の表彰2名して噸

きます。有難うございます。

西尾正巳君優良従業員表彰頂きありがと

うございます。

竹内眞三君第500回例会をお祝いする。

秋山茂則君、安藤銀之助君、市原数男君、

今井浩壹君、水野賀続君、奥村登喜朗君、

佐久間良治君、和田正敏君、鷲野義明君

第500回例会です。ニコニコデーです。

今枝秀夫君、加藤大豊君、鈴木理之君

誕生日祝い。

宮尾紘司君夫人誕生日祝い。

◇池田幹事報告

1．次回例会終了後、臨時総会を開催致しま

すので全会員の方はそのままお残り下さい。

◇松島親睦委員長挨拶

本日ははるばる伊東川奈ホテルまでお集ま

り頂きありがとうございました。

今年度も前年度に引き続き、ゴルフ会、麻

雀会、テニス会、食べ歩き会合同で行わせて

頂きました。

折角の機会ですので、皆様この伝統あるこ

のホテルでごゆっくりおくつろぎ下さい。

一

◇大谷会長挨拶

皆様本日は当クラブ秋季家族会にご夫人も

含め、多数ご参加下さいまして有難とうござ

います。そして、この会を企画してくださっ

た松島親睦委員長に心より御礼申し上げます。

皆様の心掛けがよいせいか今日はすばらし

い満月が私迷を迎えてくれていますし、 Iﾘ1日

もよいお天気になるようです。私は残念なが

ら今晩また東京へ州らなくてはなりませんが

明日はゴルフ・テニスをなさる方が大勢いら

っしゃると伺っております。

どうかこの川奈ホテルを満喫なさってIﾘl間

は笑顔で名古屋へ帰って頂きたいと思います。

－1－

、

奉案鹿裳屋テーマ 秘深鯲友梼・楽|LL綱裳吻 恭繩侭藤鑑識潅概用 して 賭|ります。
Fョ



☆初代会長杯取り切り戦÷÷+÷÷+÷+++÷++＋秋季家族会÷÷÷÷÷+÷÷+++＋

◇乾杯 竹内元会長
前回川奈へ来ましたのは私が会長の1I寺でし

て、水野初代会長もご出席されていましたが

今回はお加減が悪く本当に残念です。
どうか皆様もお身体には気を付けて又御

緒できます恥を祈り乾杯させて頂きます。
“乾 杯”

一

一

一

一

一

雪
雲
蕊

F霊

お座敷にて魚すきを堪能

優勝 r1ｺ山旧火刑

電
〆一

』

一

！

W今

◇閉会挨拶 秋山直前会長
一一～一一一－第86回ゴルフ会成績ユーーーーー

（川奈ホテル 11月111二1 (水))

RANK NAME Out lNGH'cpNet

" l1ル ヒ野 保イ3 47 90 18 72

2 位 ！ |!山僧夫37 49 86 13. 272.8

3位小林 明 42 49 91 18 73

B B小杉啓彰62 50 11226.4 856

ﾗｯｷｰ微松)苫敬二49 45 94 19~ 274．8

（7位）

ニヤピン NQ5 石田夫人No8 ! | !山澗

N0.10松居君 恥l6小林洲

おしどり賞 菅原君、黒須夫人
※Wペリアにて （参加者21名）

A
優勝 小林照子さん

－－~～一一～一麻雀会一一～-~～ﾏｰｰ

（於：川奈ホテル 11/10(火))
RANK NAME MARK

優 勝 今西幸一 +61,000

2 位 小林 明 +11,000

3 位 菅原宣彦 +9, 000

B B 秋山茂則 -14,000

役満賞 今西幸一

一一一一一一一-第7回テニス会一一一一一一

11月11日好天の川奈ホテルにて伊東RCと

の親善テニスを実施しました。まず我池lll幹
事と伊東RCの鶴田幹事がお互いバナー交換
を行い、紹介を終わってからプレーに入りま
した。結果は次の通り。

露
垂
蕊
溌
聯
蛾 義 夢

一

､霧

凝鱗鰯 ~

甑 一､＝-－

〆#

蘭

§

Ⅱ

今胴lは86回ゴルフ会と創立10周年初代会長
杯取り切り戦で、川奈富士コース1Nスター

トで挙行。風も無く真っ青な海、真っ白な富
士山、燈台。日本にいることを忘れさせてく
れる程の美しい景色に皆さんうっとり。

さてプレーはというと何せ天ドの名門コー

ス、バンカーに悪戦苦闘、汗をかきかき大蒋闘
の結果さすがに今年度シングルハンディーになっ

た中111荊と御夫人は年間取り切り戦4回優勝
の小林夫人が初代会長杯を手にされました。

“おつかれさまでした”

･今枝

･鶴ul夫人

･稲

池剛

今西

池、

稲・鶴田夫人

稲・今枝夫人

今枝・鶴田夫人

１

５

１

一

一

－

６

６

６

◇次回例会（11月17日）

識演 "10年を振り返って”
会員石111

◇次々回例会（11月24日）

友愛の日

Mil,il 7g

－2－


